СОВЕТ ЗАПАДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  26.04.2017 года                                                                           №  16

 хутор Западный

Об утверждении Правил благоустройства территории

Западного сельского поселения

Ленинградского района

В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2014 года № 458-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления»»,

Федеральным законом от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-

эпидемиологическом благополучии населения» в целях определения Правил

благоустройства территории Западного сельского поселения, руководствуясь

Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом

Российской Федерации, Водным кодексом Российской Федерации, Уставом

Западного сельского поселения, Совет Западного сельского поселения

Ленинградского района,  р е ш и л:

1. Утвердить Правила благоустройства территории Западного сельского

поселения Ленинградского района (приложение).

2. Признать утратившим силу Решение Совета Западного сельского

поселения Ленинградского района от 04 августа 2012 года № 17 «Об утверждении

Правил благоустройства территории Западного сельского поселения

Ленинградского района».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

мандатную комиссию, АПК и ЖКХ Совета Западного сельского поселения

(Гербут).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Западного сельского поселения

Ленинградского района                                                                      Т.Л. Шевченко

	СОВЕТ ЗАПАДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА